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UREDBA KOMISIJE (ES) st. 444/2007
z dne 23. aprila 2007

o spremembi Uredbe Sveta (ES) $t. 41/2007 glede omejitve ribolova za stalez sleda v conah
ICES I'in II

KOMISIJA EVROPSKIH SKUPNOSTI JE —

ob upostevanju Uredbe Sveta (ES) §t. 41/2007 z dne 21.
decembra 2006 o dolocitvi ribolovnih moznosti za leto 2007
in s tem povezanih pogojev za nekatere staleze rib in skupine
stalezev rib, ki se uporabljajo v vodah Skupnosti, in za plovila
Skupnosti v vodah, kjer so potrebne omejitve ulova ('), in zlasti
Priloge 1B k Uredbi,

ob upostevanju naslednjega:

(1)  Uredba Sveta (ES) §t. 41/2007 doloca ribolovne
moznosti za leto 2007 in s tem povezane pogoje za
nekatere staleze rib in skupine stalezev rib, ki se uporab-
liajo v vodah Skupnosti, in za plovila Skupnosti v vodah,
kjer so potrebne omejitve ulova.

(2)  V skladu s posvetovanji med Skupnostjo, Ferskimi otoki,
Islandijo, Norvesko in Rusko federacijo z dne 18. janu-
arja 2007 je bil dosezen sporazum o ribolovnih mozno-
stih  atlantsko-skandskega  (norveska  spomladanska

drstitev) staleza sleda v severovzhodnem Atlantiku.
Skupna omejitev ribolova za leto 2007 je doloena na
ravni 1 280 000 ton v popolni skladnosti z znanstvenim
mnenjem Mednarodnega sveta za raziskovanje morja
(ICES). Navedeni sporazum je treba prenesti v zakono-
dajo Skupnosti.

(3)  Uredbo (ES) 3t. 41/2007 je zato treba ustrezno spreme-
niti —

SPREJELA NASLEDNJO UREDBO:

Clen 1
Priloga IB k Uredbi (ES) st. 41/2007 se spremeni v skladu s
Prilogo k tej uredbi.

Clen 2

Ta uredba zacne veljati tretji dan po objavi v Uradnem listu
Evropske unije.

Ta uredba je v celoti zavezujoca in se neposredno uporablja v vseh drzavah ¢lanicah.

V Bruslju, 23. aprila 2007

() UL L 15, 20.1.2007, str. 1.

Za Komisijo
Joe BORG
Clan Komisije
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V Prilogi IB k Uredbi (ES) §t. 41/2007 se vpis v zvezi z vrsto sled v vodah ES in mednarodnih vodah con ICES I in II

nadomesti z:

PRILOGA

,Vrsta: Sled
Clupea harengus

Cona: Vode ES in mednarodne vode con I in II HER/1/2.

Belgija
Danska
Nemcija
Spanija
Francija
Irska
Nizozemska
Poljska
Portugalska
Finska
Svedska
Zdruzeno kraljestvo
ES

Norveska

TAC

30

28 550
5000
94
1232
7 391
10 217
1445
94
442
10 580
18 253
83328

74995 ()

1280 000

Analitski TAC

Clen 3 Uredbe (ES) $t. 847/96 se ne uporablja.
Clen 4 Uredbe (ES) $t. 847/96 se ne uporablja.
Uporablja se ¢clen 5(2) Uredbe (ES) t. 847/96.

(") Ulov v okviru te kvote je treba odsteti od norveskega deleza TAC (kvota za dostop). V okviru te kvote se lahko lovi v vodah ES severno

od 62 °N.

Posebni pogoji:

V mejah omenjenih kvot se v navedenih obmogjih ne sme uloviti ve¢ od naslednjih koli¢in:

Belgija
Danska
Nemcija
Spanija
Francija
Irska
Nizozemska
Poljska
Portugalska
Finska
Svedska
Zdruzeno kraljestvo

(%) Kadar vsota ulova vseh drzav ¢lanic doseze

Norveske vode severno od 62 °N in ribolovno
obmogje okrog Jan Mayena (HER/*2AJMN)

2

28 550 (2

30 )

@)
5000 (2)
94 ()
12320)
7391 ()
10217 )
1445 ()
94 ()
442 ()
10 580 ()
A

18 253 (2

74 995 ton, se ne dovoli nadaljnjega ulova.




